
Nr.

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1468;

kennis genomen te hebben van de inhoud van de bij het voorstel behorende bijlagen, te weten:
- “Centrumvisie Voorthuizen, naar een levendig, aantrekkelijk en bereikbaar centrum”.
- Visie hoofdwegestructuur Voorthuizen.

b e s l u i t :

1. De vier ambities (“1 Eigentijds, karakteristiek en levendig centrum”; “2 Een goed bereikbaar centrum 
met minder verkeer door de Hoofdstraat”;”3 Bunckmanplein en Horecaplein Kerkstraat als 
huiskamer van Voorthuizen” en “4 Sterke identiteit waar Voorthuizen trots op kan zijn”) en de 
vertaling naar de in de visie benoemde deelgebieden en ontwikkellocaties zoals opgenomen in de 
hoofdstukken 3 en 4 van de Centrumvisie Voorthuizen als richtinggevend kader vast te stellen voor 
de ontwikkeling van het centrumgebied van Voorthuizen en deze als uitgangspunt te nemen bij de 
verdere concretisering van de visie.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 juli 2021.     
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


